[bookmark: _GoBack]Проект

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Советского
внутригородского района городского округа Самара от 21 сентября 2015 года
№ 5 «Об утверждении Положения «О Совете депутатов Советского
внутригородского района городского округа Самара»
Рассмотрев вопрос о внесении изменений в Решение Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 21 сентября 2015 года № 5 «Об утверждении Положения «О Совете депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара
[bookmark: bookmark3]РЕШИЛ:
1. Дополнить пункт 7.4 статьи 7 Положения «О Совете депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара», утвержденного Решением Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 21 сентября 2015 года № 5 абзацем следующего содержания:
«При необходимости на очередном заседании комитета принимается решение об избрании заместителя председателя из состава комитета».
2. Официально опубликовать настоящее Решение.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по
местному самоуправлению.
[bookmark: bookmark4] (
В.И.Иванов
)Председатель Совета депутатов